檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：湯焜楠

電話：06-2991111#6127

傳真：06-6372147

電子信箱：humerhjes@gmail.com

受文者：臺南市東區東光國民小學

發文日期：中華民國105年8月29日

發文字號：南市教社字第1050901283號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0901283A00_ATTCH1.pdf、0901283A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉原住民族委員會「彩繪藝思-第十屆全國原住民兒童

繪畫創作比賽」活動訊息，請查照。

說明：

一、依據柏美國際有限公司105年8月22日105柏美字第1050822

01號函辦理。

二、檢附比賽DM及報名簡章，詳細內容請洽承辦人蔡昱瑋(02)

-89311469#11或報名專線02-89311469。

正本：臺南市所屬各級學校、臺南市北區天主教私立寶仁國民小學、慈濟學校財團法人

臺南市私立慈濟高級中學（國小部）、臺南市各私立國中、慈濟學校財團法人臺

南市私立慈濟高級中學（國中部）

副本：本局社會教育科